Projev vůle a kupní cena 

(1) Smluvní strany se dohodly, že prodávající prodává kupujícímu Nemovitost uvedenou 

v čl. I odst. (1) a (2) této smlouvy a kupující tuto Nemovitost kupuje tak, jak stojí a leží, 

za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 99.200 Kč (slovy: devadesát devět tisíc dvě 

stě korun českých), s tím, že kupní cena zahrnuje: 

cenu obvyklou dle znaleckého posudku č. 294-25/2018 k rozhodnému dni 26. 10. 2018, 

vypracovaným Ing. Filipem Pořízem – 92.000  Kč a náklady na vypracování shora 

uvedeného znaleckého posudku 7.200 Kč.